Parametry

Numer zaméwienia:

EAN
Drahtlange:

Drahtdurchmesser:

www.hsm.eu

6236993161
4026631076623
4300 mm

2,95 mm

Quicklink-wire 2,95x4300 - HL
3521S

Consumable materials

Consumables for continuous operation of your HSM products.

Linia produktéw HL
powiazanych:
Rodzaj materiatéw Drut potgczeniowy
eksploatacyjnych:
Uzycie dla typu HL 3521 S
urzadzenia:

L/
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